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      Krosno, dnia 27.10.2017 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i wdrożenie e-usług, zakup oprogramowania i sprzętu informatycznego dla Gminy Miasto Krosno, Gminy Rymanów i Gminy Frysztak” – cz. IV.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu ?

Odpowiedź nr 1:
Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wymaga, by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera ?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający wymaga, by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA) ?

Odpowiedź nr 3: 
Tak, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA), o ile producent oprogramowania nie przewidział dla danego rodzaju oprogramowania innego sposobu potwierdzenie jego autentyczności.

Pytanie nr 4:
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania ? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura ?
Odpowiedź nr 4: 
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji legalności oprogramowania zwracając się bezpośrednio do producenta oprogramowania.
Pytanie nr 5:
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru ?

Odpowiedź nr 5: 
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory ?
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość łączenia z sieciami firmowymi przy użyciu funkcji przyłączania do usług katalogowych, jak również korzystania z pełnej funkcjonalności usług katalogowych. Zamawiający dopuszcza użycie w tym celu technologii Active Directory.
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